Prefeitura Municipal
de Salto do Lontra

INTERVENCOES

Data de Impressao: 08/08/2025 - 05:09:08



Intervencao Ano Obra

8 2020 Pavimentacdo Asfaltica Ruas Antonio Jodo,
Renato Junior e Algedar Galvan
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao
Contrato 365 01/11/2020 R$ 474.402,89  100,00%
224/2020



N28/2020
Data Inicial: 01/11/2020

Pavimentacao Asfaltica Ruas Antonio Joao,
Renato Junior e Algedar Galvan

R$ 474.402,89



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

42468; 42469; 42470

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
8884 2020 01/11/2020 12494
9851 2020 01/12/2020 12494
9781 2020 01/12/2020 12494

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cddigo da Acdo Cédigo de Controle de Leis e Atos Data

12494 1004 2000001 01/11/2020

Vigéncia de Documento(s)

Data de Vigéncia N¢ do Documento Tipo de Documento

01/11/2020 000000 Contrato

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.

(R(f_l_slpor)sével _I?gccr.]i(cF:)e)sponsével rpe (I?g(;.s(grgéo Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Res;;‘.ti'\r/ic?nica
écnico)

CPF 02* *7*,8*+-83 ART (CREA) 17#¥2%3F*QO** Execucao de Obra Sim

CPF 02* *7* 8**-83 ART (CREA) 17K %Pk Pk Orgamento Sim

CPF 02%* *7* 8**-83 ART (CREA) 17K PRk Pk Fiscalizagao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 2002388 R$ 561.676,63 01/11/2020
Contrato 224 2020 08.715.392/0001-87 2002389 R$ 474.402,89 01/11/2020 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao



2002669

2002669

2100429

2102066

2102067

Medicao
Medicao
Paralisacao
Medicdo

Conclusao

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/12/2020 Execucao Indireta - Contrato

01/01/2021 Execucao Indireta - Contrato
28/02/2021
01/09/2021 Execugao Indireta - Contrato

01/09/2021

Contrato
224/2020

Contrato
224/2020

Contrato
224/2020

87,59%

87,59%

100,00%



